bawah jumlah tersebut, seperti petani yang menjual sayur mayur di pasar tradisional.

(Rizkison dan Sudjana, 2020)

Koperasi BMT UGT Sidogiri dikenal juga dengan nama Koperasi BMT Usaha

Gabungan Terpadu Sidogiri yang didirikan di Surabaya pada tanggal 5 Rabiul Awal

1421 H (6 Juni 2000 M) setelah mendapat badan hukum koperasi dari PK dan M

tanggal 22 Juli 2000 di Provinsi Jawa Timur. KSPPS BMT UGT Nusantara

menggantikan BMT UGT Sidogiri sebagai nama perusahaan pada bulan Desember

2020 setelah PAD. Guru, kepala madrasah, alumni pesantren Sidogiri Pasuruan, dan